
Kreisverband Börde 2018/19

Aufstiegsrelegation der 2. Kreisklasse zur 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Sommersdorf II 4 4 0 0 24:5 +19 8:0
2 Oscherslebener SC IV 4 2 0 2 16:16 0 4:4
3 TTV Barleben 09 VII 4 2 0 2 13:16 -3 4:4
4 TTC Wanzleben III 4 1 1 2 17:20 -3 3:5
5 Wacker Meseberg II 4 0 1 3 10:23 -13 1:7

 

Bemerkungen
Die Aufstiegsrelegation der 2. Kreisklasse zur 1. Kreisklasse findet
am  Sonntag, 05. Mai 2019 in der Sporthalle der Grundschule
Schulstraße 2 39393 Völpke  statt. Meldeschluss für die
teilnehmenden Mannschaften ist 08:30 Uhr.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bausenwein, Felix, Roßbachstraße 5, 04315 Leipzig, Mobil:
01709202691, felix.bausenwein@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.05.2019 09:00

09:00
10:30 v
10:55 v
12:45 v
12:50 v
14:20 v
14:30 v
16:30 v
17:00 v

Oscherslebener SC IV
SV Sommersdorf II
Wacker Meseberg II
Oscherslebener SC IV
TTV Barleben 09 VII
SV Sommersdorf II
Wacker Meseberg II
TTC Wanzleben III
TTV Barleben 09 VII
TTC Wanzleben III

TTC Wanzleben III
TTV Barleben 09 VII
TTV Barleben 09 VII
SV Sommersdorf II
TTC Wanzleben III
Wacker Meseberg II
Oscherslebener SC IV
SV Sommersdorf II
Oscherslebener SC IV
Wacker Meseberg II

3:6
6:0
2:6
1:6
6:2
6:0
3:6
4:6
1:6
5:5
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